

خدا قوت آقای دادستان

برای اهالی ورزش استان چه خبری خوشحال‌کننده‌تر از ورود دادستانی به قضیه و دادستان ورزشگاه علی دایی.

ورزشگاهی که از اولین روز کلنگ زنی اش در سال ۱۳۷۱ توسط مرحوم غفوری فرد رئیس وقت سازمان تربیت‌بدنی و افتتاح زمین چمن و سکوی تماشاگران آن با عجله در سال ۱۳۸۷ بدون تکمیل بخش‌های موردنیاز و امروز که فرسوده و مستعمل و غیرقابل استفاده شده است دردی از دردهای ورزش و فوتبال این منطقه را درمان نکرد.

در این مدت هیچ مسئولی به فریاد دوستداران فوتبال و ورزش و نوشته‌های خبرنگاران ورزشی توجهی نکرد. هر چه بیشتر نوشتند و با دلایل لزوم توجه بیشتر به آن را یادآوری کردند کم‌تر با استقبال مسئولین روبرو شدند.

وقتی مصاحبه معاون پیشگیری از جرم دادستانی اردبیل مبنی بر اراده دادستانی برای تعیین تکلیف حقوق تضییع شده عمومی در پروژه ورزشگاه علی دایی منتشر شد خنده رضایت بر لب دوستداران ورزش نشست. همگی قلباً از دادستان ممنون شدند و حلقه این خوشحالی‌ها و رضایت‌ها موقعی کامل خواهد شد که پیگیری امر در دستور کار قرار بگیرد و به هر دلیل و علتی از نیمه راه به حال خود رها نگردد. خاطر ورزشی‌های اردبیل از رفتار غیرمعقول و عملکرد مسئولین ورزش کشور و استان در قبال ورزشگاه علی دایی آزرده است و فقط اقدام قاطع دادستان و همکاران‌اش می‌تواند تا حدودی از اثرات این آزرده‌گی بکاهد.

اراده دادستان برای احقاق حق ورزشکاران زنگ خطر را برای مسئولین کم‌تحرک و بی‌خیال به صدا درمی‌آورد و خواب از چشمان آن‌ها می‌رباید. این پروژه بعد از افتتاح زمین چمن‌اش از سال ۱۳۸۸ به حال خود رها شد، سرمایه عظیمی در معرض استهلاک کامل قرار گرفت، استانداران و مدیران و نمایندگان مردم آمدند و رفتند ولی تغییری در حال ناخوش این مجموعه ندادند.

آن‌هایی که در طی ۳۱ سال گذشته در مورد این پروژه شعار دادند و یا به وضعیت آن بی‌توجه شدند مقصرند و امیدواریم که این‌بار دادستان اردبیل بر زخم‌های عمیق این ورزشگاه و هواداران ورزش مرهم بگذارد و عاملین اصلی پایمال شدن بیت‌المال در این مجموعه را به پای میز محاکمه بکشد.

باید به استحضار دادستان محترم اردبیل رسانده شود که علاوه بر زمین چمن و تأسیسات جانبی آن باید نشست و به حال سالن دوومیدانی این

مجموعه هم گریه کرد. اگر عمری باشد سرنوشت این سالن را در یادداشتی جداگانه منتشر می‌کنیم. در سه سال گذشته کسی برای عوامل بسته ماندن درب سالن پساز افتتاح نمایشی و چرایی لزوم افتتاح آن علیرغم آماده نبودن و عدم تحقق وعده‌های متعدد داده‌شده چیزی نگفت و مواخذه ای نکرد.

دادستان اردبیل برای تعیین تکلیف ورزشگاه، امید را در میان دوستداران ورزش و فوتبال زنده کرده‌است.

با به نتیجه رسیدن این اقدام نام دادستان اردبیل و همکارانش برای همیشه در تاریخ ورزش این استان ماندگار خواهد شد. بسیار باید خوشحال و خرسند شد که این‌بار مسئولی در قبال ورزش و ورزشکاران احساس مسئولیت کرد و برای کاستن از آلام آن‌ها اقدام نمود. خدا قوت آقای دادستان.